СВОБОДНЫЕ ВЕСА
ГАНТЕЛИ И ШТАНГИ, ОЛИМПИЙСКИЕ ДИСКИ, ГРИФЫ,
РУКОЯТКИ ДЛЯ ТЯГИ, СТОЙКИ
ПРАЙС – ЛИСТ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Новосибирск (383)227-86-73 Сочи (862)225-72-31
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Омск (3812) 21-46-40 Ставрополь (8652)20-65-13
Астрахань (8512) 99-46-04 Кемерово (3842)65-04-62 Орел (4862)44-53-42 Сургут (3462) 77-98-35

AFDB27.5-37.5
(AFD145/27.5-37.5KG)
Набор обрезиненных гантелей AeroFit, 27.5-37.5 кг - 5 пар, шаг 2,5 кг
Цвет: черный, рукоятки хромированные, вес нетто: 325 кг.
1560
AFDB40-50
(AFD145/40-50KG)
Набор обрезиненных гантелей AeroFit, 40-50 кг - 5 пар, шаг 2,5 кг
Цвет: черный, рукоятки хромированные, вес нетто: 450 кг.
2160
AFDB52.5-60
(AFD145/52,5-60KG)
Набор обрезиненных гантелей AeroFit, 52,5-60 кг - 4 пары, шаг 2,5 кг
Цвет: черный, рукоятки хромированные, вес нетто: 450 кг.
2160
PS-TPU-2.5/25 2.5кг/25кг набор полиуретановых гантелей ALEX 3056
PS-TPU-27.5/37.5 27.5кг/37.5кг набор полиуретановых гантелей ALEX 2992
PS-TPU-40/50 40кг/50кг набор полиуретановых гантелей ALEX 3695
PS-TPU-52.5/60 52.5кг/60кг набор полиуретановых гантелей ALEX 3412
AFDBR10
(AFDBR-10)
Стойка для хранения 10-ти пар гантелей.
Цвет рамы: черный матовый. Суммарный вес гантелей не должен превышать

(AFB145-S/35-55KG)
Набор прямых обрезиненных штанг AeroFit, 35-55 кг - 5 шт., шаг 5 кг
Цвет: черный, гриф хромированный
1116
AFBZ10-30
(AFB145-C/10-30KG)
Набор изогнутых обрезиненных штанг AeroFit, 10-30 кг - 5 шт.,
шаг 5 кг. Цвет: черный, гриф хромированный
496
AFBZ35-55
(AFB145-C/35-55KG)
Набор изогнутых обрезиненных штанг AeroFit, 35-55 кг - 5 шт.,
шаг 5 кг. Цвет: черный, гриф хромированный
1116
Свободные веса AeroFit Professional
PS-TPUS-10K/30K Набор полиуретановых штанг ALEX, 10-30 кг, 5 шт., шаг 5 кг 1186
PS-TPUS-35K/55K Набор полиуретановых штанг ALEX, 35-55 кг, 5 шт., шаг 5 кг 2008
PS-TPUC-10K/30K Набор изогнутых полиуретан. штанг ALEX, 10-30 кг, 5 шт., шаг 5 кг 1268
PS-TPUC-35K/55K Набор изогнутых полиуретан. штанг ALEX, 35-55 кг, 5 шт., шаг 5 кг 2083
AFPLC1.25
(AFP086-1.25KG)
Олимпийский обрезиненный диск AeroFit 1.25 кг, черно-желтый.
Посадочное кольцо из нержавеющей стали, Ø 51,5 мм

AFPLB15
(AFP074/M-15KG)
Олимпийский обрезиненный диск AeroFit 15 кг, черный матовый,
 с 3-мя хватами. Посадочное кольцо из нержавеющей стали, Ø 51,5 мм.
67,20
AFPLB20
(AFP074/M-20KG)
Олимпийский обрезиненный диск AeroFit 20 кг, черный матовый,
с 3-мя хватами. Посадочное кольцо из нержавеющей стали, Ø 51,5 мм.
89,60
AFPLB25
(AFP074/M-25KG)
Олимпийский обрезиненный диск AeroFit 25 кг, черный матовый, с 3-мя хватами.
Посадочное кольцо из нержавеющей стали, Ø 51,5 мм.
112,00
P-TPU-1.25K Полиуретановый диск ALEX, без отверстий, черный, 1.25 кг 23,00
P-TPU-2.5K Полиуретановый диск ALEX, без отверстий, черный, 2.5 кг 33,00
P-TPU-5K Полиуретановый диск ALEX, без отверстий, черный, 5 кг 57,00
P-TPU-10K Полиуретановый диск ALEX, 4 отверстия, черный, 10 кг 103,00
P-TPU-15K Полиуретановый диск ALEX, 4 отверстия, черный, 15 кг 133,00
P-TPU-20K Полиуретановый диск ALEX, 4 отверстия, черный, 20 кг 187,00
P-TPU-25K Полиуретановый диск ALEX, 4 отверстия, черный, 25 кг 209,00
AFBC700
(AFBC103-700)
Гриф тренировочный хромированный.
Максимальная нагрузка до 310 кг., длина: 218,44 см. (86"), вес: 20 кг.